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Innkalling til møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap 
 
Tid: Fredag 04. april 2025 klokken 10.00 til 12.00 
Sted: Store Puddefjorden, Biologen, Thormøhlensgate 53B 
Til stede: 
 
Katja Enberg, visestyrer, fungerende instituttleder 
Gruppe A: Runar Stokke, Tom Ole Nilsen, Fergal O’Farrel 
Gruppe B: Kristine Birkeli 
Gruppe C: Julie Skadal, Frank Midtøy 
Gruppe D: Liv Kristin Knappskog 
 
Saksliste: 
Sak I  Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Godkjent 
 
Sak II  Godkjenning av referat 
  Godkjent. 
 
Sak III  Orienteringssaker. 

Orienteringer ved studiesjef Beate Rensvik og administrasjonssjef Julie 
Stavnes:  
 
1. Master i biologi 
Fremover blir det opptak i master i biologi, og ikke til de underliggende 
masterretningene. Det har vært informasjonsmøter med to 
studentorganisasjoner og har fått tilbakemeldinger på hvordan 
endringene oppleves. 
 
2. Oppstart dobbelgrad (Master i biologi – Biodiversitet, evolusjon og 

økologi) med University of Würzburg (CHARM-EU) 
Dobbeltgraden med Wurtzburg er en form for utveksling på masternivå, 
under organseringen av CHARM-EU. Dette innebærer at våre 
masterstudenter kan ta emner ved Würzburg som ikke tilbys ved vårt 
institutt. Oprpettelse av dobbeltgraden ble vedtatt i instituttråd i juni 
2024. Det blir oppstart høsten 2025.  
 
3. Felles arbeidsmiljøundersøkelse (FAMU) ved UiB – status 
Det er gjennomført FAMU ved UiB og BIO, og resultatene er nå klare. 
Resultatene for hele instituttet er planlagt presentert i allmøte i uke 15. 
Undersøkelsen er delt inn i faggruppene og administrasjonen, og alle 
faggruppeledere har fått gjennomgang av gruppens resultater. Sammen 
med prosessveileder fra fakultetet og administrasjonssjef skal 
faggruppene gjennomføre gruppevise samlinger for å arbeide videre 
med resultatet, forbedring og ivaretakelse.  
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4. Arbeidsgruppe for areal 
Det er satt ned en arbeidsgruppe for areal som har fått i mandat å 
identifisere 2500m2 som kan avhendes til Eiendomsavdelingen (EIA) 
ved UiB. Frank Midtøy er leder av gruppen. 
Forskjellen fra 2022 er at vi denne gangen har tettere kontakt med EIA, 
og at vi ønsker å tenke mer langsiktig. Arbeidsgruppen har sin første 
orientering til instituttleder og administrasjonssjef i uke 15. 
 
5. Arbeidsgruppe for organisering 
Det er satt ned en arbeidsgruppe som skal se på organiseringen ved 
BIO. Arbeidsgruppen skal vurdere dagens organisering og mandatet til 
faggruppeledere, samt vurdere en ny, supplerende struktur med 
forskningsgrupper og tilhørende mandat. Gruppen skal også foreslå ny 
ledergruppe. Forslaget vil bli sendt ut på høring til instituttet.    

 
  
Sak 01/25 Ny HMS-handlingsplan for BIO 2025-2026 
  Gjennomgang av forslag til ny HMS-handlingsplan 2025-2026.  
  Kommentarer:  

Det oppleves som vanskelig å finne informasjon om pågående 
forbedringsarbeid ved instituttet. BIO bør finne måter som samler denne 
type informasjon på nett. En mulighet er å lage en egen gruppering av 
denne typen saker i Bionytt.  
Arealreduksjon: EIA har en målsetning om 10 % arealreduksjon, som 
også gjenspeiles i vår egen handlingsplan. Det kunne vært en fordel å 
vite mer om hvordan EIA tenker å arbeide for dette.  

  
VEDTAK: 

  Instituttråd vedtar ny HMS-handlingsplan for BIO 2025-2026.  
 
Sak 02/25 Regnskap 2024 

Gjennomgang av presentasjon av regnskap 2024.  
Kommentarer: 
Opplever at det er vanskeligere å få tilslag på eksterne prosjekt, og at 
det er mer konkurranse.  
Avsetninger for uavviklet ferie har økt og det må være fokus på hvordan 
det arbeides med dette på BIO.  
De siste avgangene vi har hatt blant ansatte har ikke hatt stort utslag på 
lønnskostnaden.  
Vi må sikre god planlegging slik at lagerkostnaden for fisk ikke 
forekommer igjen.  

 
VEDTAK: 
Instituttrådet vedtar regnskap 2024. 

 
Sak 03/25 Budsjett 2025 

Gjennomgang av presentasjon av budsjett 2025.  
Kommentarer: 
Budsjett 2025 er fremdeles avhengig av inntekter fra eksterne 
prosjekter. Det er økt konkurranse om tildelinger. Spesielt EU har få 
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tildelinger. Rammevilkårene rundt oss endres også. Vi er ikke de 
eneste som opplever trange økonomiske tider.  
 
Forutsetning: Instituttrådet ønsker å se en detaljert oppstilling av 
driftsbudsjettet for å sikre seg at det ikke er planlagt med større kutt.  

 
 
VEDTAK: 
Instituttrådet vedtar budsjett 2025, med forbeholdet over.  

 
 

Studentenes kvarter 
 

Master i biologi 
Det har vært noe bekymring for hvordan det vil være når man søker på 
master i biologi i stedet for på de ulike masterretningene.  
 
Det er en generell bekymring for at det blir færre fag å velge mellom, 
spesielt når årsaken er at kompetansen ikke lenger finnes på instituttet.  
 
Arbeidsgruppen for arealreduksjon hadde møte med linjeforeningene 
denne uken angående studentarbeidsplasser. De fikk viktig 
informasjon, blant annet at den største lesesalen på Realfagsbygget nå 
er stengt for bruk, og at det derfor er større bruk av arbeidsplassene i 
vrimleområdet i Høyteknologisenteret.  

 
Sak 04/25 Eventuelt 
   
 
 

Ståle Ellingsen 
Instituttleder 

Julie Stavnes 
  Administrasjonssjef 

 
Vedlegg: 
Vedlegg 1. Protokoll for instituttrådsmøte 18.06.2024 
Vedlegg 2. Utkast til ny HMS-handlingsplan for 2025-2026 
Vedlegg 3. Presentasjon regnskap 2024 og budsjett 2025 
 


